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کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: شــهردار فردیس با اشــاره به احیاء 
بوســتان اتحاد رزکان، گفت: این بوســتان 
در مساحت ۸ هزار متر مربع و با اعتبار ۱۰۰ 
میلیارد ریال به همــت همکارانم در منطقه 
۲ شــهرداری فردیس بهســازی و به بهره 

برداری رسید.
محمدرضا احمدی نژاد در مراسم افتتاح 
پارک اتحاد در رزکان که امروز با حضور جمعی 
از اعضای شورا، مدیران شهری و شهروندان 
برگزار شد، با اشــاره به اینکه پارک اتحاد از 
پارک های قدیمی منطقه رزکان بوده است، 

اظهار کرد: این پارک  بســیار فرسوده شده 
بود و بهسازی آن از مطالبات مردم بود. ایجاد 
محدودیت در زمان اجرا برای دسترسی مردم 
در این پــارک ها و وجــود درختان قدیمی، 

اصلاح پارک ها را دشوار می کند.
وی افزود : پارک اتحاد در وسعت ۸ هزار 

متر مربع، به همــت همکارانم در منطقه ۲ و 
به پشتیبانی مدیریت فضای سبز شهرداری 
فردیس و حمایت اعضای شــورای شهر در 
مدت زمان حدود ۵ ماه، بــا صرف اعتبار ۱۰ 
میلیارد تومان بهسازی شد و امروز در اختیار 
شــهروندان و اهالی محترم منطقه رزکان 

قرار گرفت.
شهردار فردیس در ادامه گفت: قرائتخانه 
رزکان از جمله پروژه های این منطقه است که 
درحال ساخت است و به زودی به بهره برداری 
می رسد. تقاطع غیر همسطح شهید کچویی 
نیز در این منطقه احداث می شــود که هم 
اکنون برنده مناقصه مشخص شده و به زودی 

عملیات عمرانی آن آغاز می شود.
وی در خصوص فضای سبز منطقه رزکان، 
بیان کرد: وسعت فضای سبز منطقه رزکان 
نسبت به ســایر مناطق فردیس مناسب تر 
است. با بهسازی پارک اتحاد در حجم فضای 
ســبز تغییری ایجاد نمی شــود. به منظور 
توسعه فضای سبز چند پارک در مناطق ۱ و ۲ 
شهرداری فردیس در حال طراحی و در مرحله 

عقد قرارداد است.
احمدی نژاد گفت: پارک خطی راه آهن 
به مســاحت ۱.۸ هکتار، گذر فردوس، یک 
مجموعه فرهنگی و فضای ســبز در منطقه 
اسکویی، یک پارک در انتهای بلوار شهدای 
اقتدار و یک پارک در محدوده بیمارســتان 
به آفریــن از جمله پروژه هایی اســت که در 
راستای توسعه فضای سبز شهر فردیس به 

تناوب اجرا می شود.
وی در بخــش دیگری از ســخنانش در 
خصوص ســقف افزایش بودجه شهرداری 
فردیس بیان کــرد: در اصلاح متمم، بودجه 

شــهرداری فردیس به رقم ۳۸۰۰ تا ۴ هزار 
میلیارد تومان افزایش خواهد داشت .

شهردار فردیس با اشــاره به نزدیکی ۱۷ 
مرداد و روز خبرنگار، گفت: قرائتخانه بلوار امام 
رضا)ع( در منطقه ۱ به زودی افتتاح می شود 
که با توجه به نزدیکی روز خبرنگار، در صورت 
موافقت شورای اسلامی شهر به نام خبرنگار 

نامگذاری می شود.
گفتنی است برخی پروژه های در دست 
اقدام شــهرداری فردیس، دو قرائت خانه در 
بلوار امام رضا)ع( و شهرک رزکان نو، دو سرای 
محله در بوستان تندرستی و شهرک وحدت، 
مجموعه ورزشی جوان در شهرک راه آهن، 
سوله ورزشــی در خیابان اهری، ساختمان 
آموزشی و عملیاتی آتش نشانی در شهرک ناز ، 
گرمخانه آقایان، سالن چند منظوره فرهنگی 
و ورزشی در شــهرک کوثر ، گذر فردوس در 
منطقه ۱ ، در حال احداث بوده و برخی از آنها 

به زودی به مرحله بهره برداری می رسد.

شهردار فردیس:

بوستان اتحاد رزکان احیاء شد
 شهردار فردیس با اشاره به 
احیاء بوستان اتحاد رزکان، 

گفت: این بوستان در 
مساحت ۸ هزار متر مربع و 

با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال به 
همت همکارانم در منطقه ۲ 
شهرداری فردیس بهسازی 

و به بهره برداری رسید.

اندیشه –زهرا قره باغی- خبرنگارتوسعه ایرانی: بنابر اعلام شهردار  
اندیشــه، پروژه تعویض پایه چراغ های بلوار اصلی شهر با لامپ های 

کم مصرف با موفقیت در حال اجرا می باشد.
مهندس بهروز کاویانی ضمن اشاره به فصل تابستان و رفع مشکلات 
روشنایی و صرفه جویی در مصرف برق در ساعات پیک مصرف گفت:به 
همین منظور تعمیر و تعویض پایه چراغ های بلوار اصلی شهر در دستور 
کار مجموعه مدیریت شهری قرار گرفت که پایه چراغ های دکوراتیو به 
ارتفاع ۱۰ متر با سر چراغ فانوسی ۱۵۰ ال ای دی و پایه دکوراتیو ۱۷۵ 

سانتی متر فولادی کششی در حال نصب و اجرا می باشد.
 به گفته وی، از مهم ترین مزیت های چراغ های ال ای دی می توان به 
مواردی مانند عمر طولانی تر، منبع نور با کیفیت بالا، هزینه های پایین 
تعمیر و نگهداری و روشنایی مناسب فضای باز اشاره کرد ؛ و همچنین 

این چراغ ها دارای بهره وری انرژی بسیار  بالا ، عاری از هرگونه مواد شیمیایی سمی و صد درصد قابل بازیافت هستند.
مهندس بهروز کاویانی ضمن اشاره به کاربرد و اهمیت چراغ های خیابانی تصریح کرد: این چراغ ها به دلیل روشن کردن سطح خیابان ها، 
معابر، جاده ها و مناطق شهری از اهمیت ویژه ای برخوردارند و امنیت شهروندان را تا حد زیادی در برابر جرم و جنایت های موجود حفظ می کنند.

شهردار اندیشه اذعان داشت: راه های شریانی مانند اتوبان های درون شهری، جاده هایی هستند که قسمت های مختلف در سطح شهر را به هم 
متصل می کنند. در این نوع مسیر ها معمولا سرعت و تنوع وسایل نقلیه زیاد بوده و باید در طراحی روشنایی معابر و خیابان ها، مقدار نور بیشتری 
برای این مسیر ها در نظر گرفته شود. اما راه های محلی بیشتر مسیر هایی هستند که در مکان های مسکونی قرار گرفته اند و معمولاً عابرین پیاده 
در آن ها رفت و آمد دارند؛ در نتیجه نیاز است که برای ایجاد دید بهتر، از نور هایی استفاده کرد که بازتاب شدیدی ندارند و بیشترین میدان دید را 

فراهم می کنند.
این مقام مسئول، هدف اصلی استفاده از انواع تجهیزات روشنایی معابر شهری را ایجاد دید کافی در خیابان ها برشمرد که با در نظر گرفتن عرض 
و طول خیابان، حجم ترافیک شبانه، سرعت خودرو ها، درخشندگی سطح راه و میزان عبور و مرور عابران پیاده، می توان بهترین میزان روشنایی 
را محاسبه کرد همچنین باید فاصله چراغ ها، نحوه توزیع نور و منشور نوری را مشخص کرده و با استفاده از آنها بهترین تجهیزات را انتخاب نمود 
زیرا در حال حاضر چراغ های ال ای دی، یکی از بهترین تجهیزات روشنایی برای معابر شهری است و می تواند بیشترین میزان دید را به وجود آورد.

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:پایانه کاوه اصفهان 
آماده خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی است.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان با اشاره 
به آماده سازی پایانه مسافربری کاوه این کلان شهر به عنوان میعادگاه 
سفر های اربعین حســینی گفت: برنامه ریزی لازم برای اعزام زائران 
صورت گرفته و پس از اعلام رسمی سفر زائران سفر ها از شانزدهم مرداد 

آغاز می شود و تا ابتدای شهریور سال جاری ادامه دارد.
ابوالفضل توکلی افزود: پایانه کاوه یکی از پایگاه های اصلی و میعادگاه 
شروع سفر های زیارتی عتبات عالیات به ویژه کربلای معلی و جابه جایی 

زائران به سمت مرز های مهران، خسروی، چذابه و شلمچه است.
وی گفت:در حال حاضر زیرساخت های پایانه های شهر اصفهان 
به ویژه در پایانه کاوه و دیگر پایانه ها در قالب طرح شبانه روزی و جهادی 

اربعین نوسازی شده تا آماده خدمت رسانی به شهروندان برای این ایام باشد.
توکلی افزود: نوسازی زیرساخت و آماده سازی نمازخانه ها، مجموعه های خدماتی بهداشتی و فنی، حمام و سرویس بهداشتی، پارکینگ پایانه 
کاوه، هتل، استراحتگاه رانندگان، مسیر و فضاسازی محوطه، ورود و خروج پایانه و پیش بینی برنامه ویژه فرهنگی از جمله اقدامات اولیه پایانه های 

مسافربری برای بدرقه از زائران پیاده روی اربعین است.
وی گفت: در حال حاضر بزرگترین دغدغه زائران اصفهانی و رانندگان و شرکت های مسافربری تعیین نرخ سفر زیارتی اربعین از مبدا اصفهان 
به مرز و برعکس است و تمام تلاش سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان نیز رفاه زائران کربلا در کنار مسئولان نظارتی پیشگیری از 

بازار سیاه فروش بلیت است.
توکلی گفت: در این راستا مقرر شده اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان نرخ مصوب فروش بلیت ویژه این ایام را قبل از آغاز 

سفر اربعین به شرکت های مسافربری ابلاغ کند.
مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان با اشاره به استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و صنایع بزرگ صنعتی برای در 
اختیار گذاشتن اتوبوس های برون شهری تاکید کرد: استفاده از ظرفیت خودرو های ون و اتوبوس های شهری در این ایام از سایر شهرداری های 

شهرستان های همجوار اصفهان برای سفر های بین شهری همچون سال گذشته پیش بینی شده است.

پایانه کاوه اصفهان آماده خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی  تعویض پایه چراغ های بلوار اصلی شهر اندیشه

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار محمدیه 
گفت: در آستانه فرارســیدن روز و هفته خبرنگار میدان قلم پارک 
تمدن در راستای تکریم مقام شــامخ قلم به دستان و نویسندگان 

گل کاری شد.
به گزارش خبرنگارما، محمد پیری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
در آستانه فرارسیدن روز و هفته خبرنگار میدان قلم پارک تمدن در 
راستای تکریم مقام شامخ قلم به دستان و نویسندگان گل کاری شد.

وی اضافه کرد: مدیریت شهری محمدیه در دوره ششم به نقش 
و جایگاه ویژه اهالی قلم واقف بوده و اهل قلم را یار و یاور خود دانسته و 
در این مسیر همواره اهالی قلم را در پیشبرد اهداف و اطلاع رسانی در 

کنار خود احساس کرده است.
شهردار محمدیه با اشاره به رویکرد مدیریت شهری محمدیه در 
راستای تعامل با اصحاب رسانه و نویسندگان گفت: بر همین اساس 
میدان قلم واقع در پارک تمدن بازپیرایی و عملیات گل کاری به نحو 

احسن در آن صورت گرفت.

پیری ادامه داد: امیدواریم که ایــن عملیات اجرایی و بازپیرایی 
صورت گرفته مورد پسند و تأیید اهالی و اصحاب رسانه و قلم در استان 

قزوین قرار بگیرد.

 کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت 
آبفا استان البرز از احداث ۳۴۰ کیلومتر شبکه اصلی آبرسانی و حفاری و 
احیای ۲۵۰ حلقه چاه آب شرب در طول دوران فعالیت دولت سیزدهم 
در این استان خبر داد.  »حمیدرضا نامداری » افزود: در هزار روز فعالیت 
دولت سیزدهم،اقدامات فنی و مهندســی انجام شده بر روی حفر، 
تجهیز ، مهندسی و احیای ۲۵۰ حلقه چاه موجب تولید و توزیع پنج 
هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه آب شرب در این استان شد که افزایش تاب آوری 
شبکه توزیع در زمان اوج مصرف را در پی داشته است. وی ادامه داد: در 
این مدت زیرساخت های آبفا استان البرز توسعه چشمگیری یافت ؛ آغاز 
عملیات احداث تصفیه خانه آب شماره سه کرج به ظرفیت ۵۷۰ لیتر بر 
ثانیه، ساخت ۵۲ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب، واگذاری ۶۶۰ فقره 
انشعاب آب و اجرای ۳۴۰ کیلومتر لوله گذاری آب از جمله اقدامات در 
این بازه زمانی بوده است. نامداری گفت: همچنین احداث ۱۵۷ کیلومتر 
لوله گذاری فاضلاب، اجرای سامانه هوشمند کنترل از راه دور، نصب 
۸۰ دستگاه شیرفشار شکن، تکمیل بخش دوم تصفیه خانه فاضلاب 

شهر جدید مهستان به ظرفیت ۱۱ هزار و ۲۰۰ مترمکعب در شبانه روز 
و احداث و تکمیل فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج به ظرفیت ۵۸ هزار 

مترمکعب در شبانه روز از دیگر اقدامات دولت سیزدهم است.

گل کاری میدان قلم محمدیه در آستانه روزخبرنگار احداث ۳۴۰ کیلومتر شبکه اصلی آبرسانی در البرز

خبر خبر

طی  تیر ماه سال جاری صورت گرفت؛
 حضور آتش نشانان قزوینی

 در ۴۳9 عملیات 

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری از انجام ۴۳9 
عملیات سازمان آتش نشانی قزوین در تیرماه سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگارما؛ حمیدرضا ململــی در این باره اظهار 
کرد: طی تماس های مردمی با ســامانه ۱۲۵ در تیرماه ۱۴۰۳ و 
درخواست امداد، توسط آتش نشــانان قزوینی ۴۳9 عملیات 

مختلف امداد نجات و اطفای حریق انجام شد. 
وی با بیان اینکه از مجموع عملیاتهای انجام شده؛ ۱۵۸ مورد 
مربوط به اطفای حریق و ۲۸۱ مورد مربوط به امداد و نجات بوده 
است افزود:این عملیاتها نســبت به خرداد ماه، 9۰ موردافزایش 

داشته و خوشبختانه ۱۲۱ نفر نجات یافتند.
ململی افزود: بیشترین عملیات مربوط به حادثه آسانسور با ۶۳ 
مورد بوده است و عملیاتهای مربوط به محبوس شدن، حریق باغات 
و فضای سبز، حریق منازل مسکونی و حریق و حادثه وسایط نقلیه 

نیز به تربیت بیشترین عملیاتها را شامل شده است.
 

 نایب رئیس شورای اسلامی شهر اعلام کرد:
اختصاص ۵۰ هکتار زمین برای انتقال 

واحدهای ریخته گری اصفهان
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی :نایب رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان از اختصاص زمین ۵۰ هکتاری برای 
انتقال واحدهای ریخته گری در شهرک صنعتی واقع در شمال  

این کلان شهر خبر داد.
سیدامیر سامع اظهار کرد: بعضی از مشاغل به دلیل نوع شغل و 

ویژگی هایی که دارند، باید در محل های مناسبی جانمایی شوند.
وی با بیان اینکه شــغل ریخته گری به دلیل ذوبی که انجام 
می دهد، بخار و دود کارگران و مجاوران را آزار می دهد، از این رو 
جزو دسته اول مشاغلی اســت که باید ســاماندهی و در جای 
مناسبی جانمایی شود، افزود: از دو ســال گذشته تاکنون این 
موضوع در دستور کار مسئولان مربوطه در استان و شهر اصفهان 

قرار گرفته است.
نایب رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان تصریح کرد: در 
مرحله نخســت برای انتقال واحدهــای ریخته گری زمین ۵۰ 
هکتاری به این کار اختصاص پیدا کرد که بعضی از ریخته گران در 
آن مکان ساماندهی شدند، اما هنوز حدود 9۰ واحد ریخته گری 
که بیشتر در مناطق غرب و شمال شرق اصفهان قرار دارند، کار خود 

را در واحدهای قبلی که فضای نامناسبی است، ادامه می دهند.
سامع با بیان اینکه در شهرک صنعتی بزرگ، ۵۰ هکتار زمین 
دیگر با همکاری محیط زیست، دســتگاه های استان، شرکت 
شهرک های صنعتی و فرمانداری برای این کار اختصاص داده شده 
است، گفت؛ طی جلسات برگزار شده، قرار شد که این ریخته گران 
در اولویت اختصــاص زمین قرار بگیرند و بتوانند کار ســاخت 
واحدهای کارگاهی را در آن محل شــروع کنند و به موازات آن 

بتوانیم طی یک سال انتقال واحدها را انجام دهیم.
وی خاطرنشان کرد: با اختصاص این زمین ها، علاوه بر اینکه 
واحد استانداردی از لحاظ شرایط ایمنی و بهداشت حرفه ای کار 
برای کارگران فراهم می شود، آلودگی در سطح شهر حذف و یک 
شغل استاندارد ایجاد می شود که صورتجلسه ها در این رابطه نیز 

تنظیم شده است .
نایب رئیس شــورای اسلامی شــهر اصفهان با بیان اینکه از 
مسئولان کارگاه های ریخته گری تقاضا دارم که در این فرایند وارد 
شوند، ادامه داد: این آخرین باری است که زمینی برای این منظور 
اختصاص پیدا می کند، بنابراین اگر افراد وارد این فرایند نشوند، 
نمی توانند از این مزیت بهره مند شوند، از این رو درخواست داریم 
شرکت شهرک های صنعتی و مجموعه شهرداری کمک کنند تا 

شرایط واگذاری تسهیل شود.
سامع با بیان اینکه سال آینده از ادامه فعالیت کارگاه هایی که 
در سطح شهر آلودگی ایجاد می کنند، توسط واحدهای ذی ربط 
و دستگاه های ناظر جلوگیری می شود، تاکید کرد: این اتفاق برد 
برد است، امیدوارم این کار خوب با همت مجموعه استان صورت 

بگیرد.

  فراخوان سرمایه گذاری
 در تالاب زریوار 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
حفاظت محیط زیست کردستان هم در این  نشست اظهار کرد: 
بیشترین همراهی و تعامل دستگاه های اجرایی استان را طی ۲ 
سال اخیر با اداره کل محیط زیست استان در زمینه حفاظت از 

تالاب بین المللی زریوار داشته ایم.
اقبال حمیدی اضافه کرد: به تغییر کاربری که به دلیل استفاده 
شخصی از محیط آبی تالاب زریوار شده است با ورود دستگاه های 

ذیربط پرداخته ایم.
وی با اعلام اینکه بر اســاس برآوردهای انجام شده وضعیت 
تالاب زریوار در شرایط مناسبی است، افزود: باتوجه به بارندگی 
های مطلوب  بعد از هشت ســال، امسال شاهد سرریز شدن آب 

تالاب بودیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان ادامه داد: بارندگی 
های امسال موجب شد بخشی از دخل و تصرف هایی که در ضلع 

جنوبی تالاب اتفاق افتاده بود به زیر آب رود.
حمیدی یکی از برنامه های این اداره کل را احیای حریم و بستر 
برای جلوگیری از تعارضات در تالاب زریوار خواند و گفت: احداث 
نیوجرسی   براساس قوانین حفاظتی می بایست در سال ۱۳۸۸ 
ایجاد می شد  و از حرکت خزنده شهر به سمت تالاب جلوگیری می 
کرد که در این راستا نیوجرسی در ضلع جنوبی تالاب سال گذشته 
از محل مصوبات سفر رئیس جمهور شهید  به استان ایجاد شد و 

تکمیل آن هم در سال جاری انجام خواهد شد.
 مدیرکل حفاظت محیط زیســت کردســتان بیــان کرد: 
در راســتای اســتفاده از ظرفیت گردشــگری تالاب،براساس 
دســتورالعمل موجود،فراخوان ســرمایه گذاری محدوده ۱۵ 
هکتاری از تالاب را بر مبنای طرح مطالعات تالاب منتشر کرده ایم.

استانها

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل سازمان 
آرامستان های شهرداری اصفهان از احداث دو ساختمان اداری و تجاری 

با مشارکت بخش خصوصی در آرامستان باغ رضوان خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی حاجیان 
با اعلام این خبر گفت: فاصله موجود بین ساختمان تطهیر و ساختمان 
متوفیان از مشکلات آرامستان باغ رضوان طی سال های اخیر بوده که 
معضلاتی را برای خانواده های متوفیان ایجاد کرده اســت. از این رو، از 
اواخر سال ۱۴۰۲ احداث دو مجموعه اداری و تجاری با مشارکت بخش 

خصوصی در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت. 

وی افزود: ساختمان اداری با متراژ ۲۰۵ متر در کنار سالن تطهیر و 
ساختمان تجاری با متراژ ۲۱۰ متر در ورودی قطعات فرد در حال ساخت 
است و امیدواریم بتوانیم این دو مجموعه را تا پایان شهریورماه امسال 
به بهره برداری برسانیم. مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان ادامه داد: متولی احداث این پروژه باید هر دو ســاختمان را در 
محل جانمایی شده احداث کند و در ازای بهره برداری سه ساله از مجموعه 

تجاری، ماهیانه مبلغی را به عنوان کرایه به سازمان پرداخت کند.
به گفته وی، قرار است ساختمان فعلی متوفیان به عنوان محل دائمی 

نمایشگاه معاد مورد استفاده قرار گیرد.

 اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل نیروگاه شازند: 
کاهش دودرصــدی مصرف می تواند معادل تولید نیروگاه شــازند به 

پایداری شبکه کمک کند.
مدیرعامل نیروگاه شازند گفت: با انجام تعمیرات اساسی و دوره ای در 

فصل زمستان سال گذشته چهار واحد نیروگاه شازند با مجموع ظرفیت 
هزار و ۲۰۰ مگاوات به صورت مستمر در حال تولید برق هستند که در 
مجموع در چهار ماه گذشته دو هزار و ۵۰۰ گیگاوات برق تولید شده که 

سه درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است.

ایران پاک افزود: گرمای بی سابقه هوا، تولید حداکثری برق و فشار 
شبکه موجب شده بعضی از تجهیزات با مشکل مواجه شوند که فعالان 
صنعت برق در این نیروگاه واحد ها و تجهیزات نیروگاهی را همزمان با 

فعالیت واحد ها و تولید برق مستمر تعمیر می کنند.
مدیرعامل نیروگاه حرارتی شازند گفت: متخصصان نیروگاه در کنار 
تجهیزات و محیطی که دمای حدود ۷۰ درجه سانتیگراد دارد در حال 
فعالیت، رفع عیب، تعمیرات و نگهداری واحد ها هستند تا برق پایدار 

برای مردم تأمین شود.
ایران پاک ادامه داد: نیروگاه حرارتی شازند حدود دو درصد نیاز شبکه 

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث دو ساختمان اداری و تجاری در باغ رضوان با مشارکت بخش خصوصی

صرفه جویی حداقلی مردم معادل تولید برق نیروگاه شازند

خبر

خبر

    

    


